

Název akce

„Domov pro seniory Burešov p.o. – rekonstrukce zpevněných ploch“

Změnový list

číslo: ZL 01

1. Zpracovatel změnového listu: AF-PROSTAVBY s.r.o.,

Družtevní I/28 , 763 21 Slavičín
zastupuje: Ing. Adam Fojtík , jednatel společnosti

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 kontrolní den: (běžný)

3.2. Oceněný výkaz výměr ke smlouvě o dílo

3. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení:

V průběhu realizace akce na základě zjištěných skutečností bylo zjištěno, že realizace stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Po zahájení a v průběhu, bouracích, výkopových prací byl účastníky výstavby zjištěn reálný stav stávajících podkladních konstrukcí nebo jejich částí, případně jejich defektů či anomálií a to:

- skutečný stav podkladní vrstvy betonové desky pod stávající dlažbou – plocha P03 a ponechané zbytky stávajících železobetonových konstrukcí pod plochou P05
- skutečný stav stávajících balkonových desek a zjištěných kaveren které je nutno staticky zajistit – podbetonovat a upravit
- s ohledem na přehodnocení využitelnosti vhodného povrchu s ohledem na stávající zvodnělý podklad došlo k uživatelské změně návrhu sklade P01 a P02 a současně po zjištění skutečného stavu stávajících kanálových poklopů bylo nutno tyto vyměnit a upravit

3.1. Předmětem změnového listu jsou soubory prací a dodávek související s vyvolanými změnami v průběhu realizace (výše popsanými), které se na podkladu uzavřené smlouvy o dílo budou realizovat jako vícepráce případně nerealizovat méněpráce i tzn. práce a činnosti související s:

3.1.1. podkladní vrstvy pod dlažbou P05 a P03

Rámci demontáže stávající dlažby bylo zjištěno, že část plochy P03 byla v minulosti kladena do betonového lože a současně pod povrchem plochy P05 byly zjištěny zbytky původního základu železobetonového schodiště, které bylo nutno s ohledem na projektovanou výšku nové zámkové dlažby celoplošně odstranit. Tyto zjištění vedou ke zvýšenému rozsahu bouracích prací plošných železobetonových konstrukcí včetně odvozu bouraného materiálu na skládku.

Realizací těchto prací vede k navýšení finančních prostředků o částku 77.794,- Kč Viz. Rozpočet Vícepráce 1 v příloze.

3.1.2. podbetonování Balkonů a úprava P04

V rámci bourání byly zjištěny u šesti balkonových desek na anomálie v mocnosti stávající ž.b. desky propadlých podkladních vrstev. Proto bylo vyhodnocena nutnost úpravy a souvisejících prací včetně podbetonování těchto balkonů pro statické zajištění a prodloužení na úroveň životnosti ostatních balkonů.

Realizací těchto prací vede k navýšení finančních prostředků o částku 17.655,- Kč Viz. Rozpočet vícepráce 2 v příloze

3.1.3. Změna skladby P01 a P02 včetně úpravy šachet kanálů a méněpráce

S ohledem na přehodnocení využitelnosti vhodného povrchu s ohledem na stávající zvodnělý podklad došlo k uživatelské změně návrhu skladby P01 nově bude zámková dlažba osazena na podkladu železobetonové desky a skladba P02 nahrazena nově navrženou skladbou P01 současně na stávajících kanalizačních šachtách a vpusti pod sanovanou dlažbou je nutno realizovat výškovou úpravu obou šachet a výměnu stávajících poklopů za plnoplošné v provedení litina tak, že budou kopírovat výšku nově upraveného terénu. Tyto práce jsou započteny s nerealizovanými pracemi - méněpráce.

Realizací těchto prací vede ke snížení finančních prostředků o částku 1.703,- Kč bez DPH Viz. Rozpočet méněprací – 31.924,- bez DPH a rozpočet víceprací 30.221,- bez DPH oba v příloze.

4. Podklady k návrhu změny:

- 4.1. Cenová nabídka - smluvní rozpočet
- 4.2. Skutečný stav zjištěný na staveništi v průběhu realizaci stavby
- 4.3. Platná projektová dokumentace pro realizaci stavby
- 4.4. Nové návrhy opatření zpracované projektanty stavby a projednané na KD stavby

5. Stanovisko zhotovitele stavby:

5.1. Vliv změny na předmět plnění a harmonogram akce

Výše uvedené soubory prací a činností dle 3. jsou pro zhotovitele **vícepráce**, které objednatel dle výše uvedených důvodů s ohledem na znění smlouvy navyšuje předmět díla specifikovaný v rámci veřejné zakázky na dodávku stavebních prací.

Cenové vyčíslení změn - nabídka zpracovaná firmou AF-PROSTAVBY s.r.o.,
Dopad změny bodu 3.1.1. ve výši 77.794,- Kč bez DPH,
Dopad změny bodu 3.1.2. ve výši 17.655,- Kč bez DPH,
Dopad změny bodu 3.1.3. ve výši -1.703,- Kč bez DPH,

Úpravou dochází ke zvýšení celkové ceny díla a to o 93.746,- Kč (bez DPH 21%)

Navýšení rozsahu dodávky stavebních prací zejména vzhledem k dodržení nutných technologických vazeb a postupů **nemá přímý vliv na konečný termín dokončení akce**

Datum: 18. 10. 2017

AF-PROSTAVBY, S.R.O.

DRUŽSTEVNÍ I/228

763 21 SLAVIČÍN

IC 06048307, CZ06048307

TEL: +420 723 636 977

Ing. Alena Fojtíková

zpracovatel ZL

7. Rekapitulace nákladů

Popis položek	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
SOD	499.764,00	604.714,44
ÚSPORA v rámci řešené změny - méněpráce	-1.703,-	-2.060,63
NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny- vícepráce	+95.449,-	+115.493,29
Celková cena -	593.510,-	718.147,10

8. Stanovisko generálního projektanta:

8.1. Popis souladu s normami

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u investora a jeden u TDI akce.

Str: 2/3

Veškeré technické řešení dle návrhu GP je plně v souladu s doporučenými platnými normami a výše uvedené vícepráce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla jako celku.

Výše uvedené vícepráce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla jako celku.

Vzhledem k zjištěným skutečnostem při realizaci díla dochází realizací prací, specifikovaných Změnovým listem, k nutné změně pro bezpodmínečné dodržení technických parametrů projektem specifikované stavby.

Datum: 20. 10. 2017



9. Stanovisko TDS:

S ohledem na průběh realizovaných prací i doložených výsledků provedených zkoušek a vyjádření jednotlivých specialistů je vhodné výše uvedené vícepráce provést pro dodržení technických, kvalitativních parametrů a užitných vlastností dokončeného díla.

Uvedené změny díla :

- VCP - nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na dodávku stavby
- svým rozsahem (VCP minus MNP) nepřekračuje 15% ceny původní veřejné zakázky
- nezpůsobují objednateli škodu a není toto vadou projektové dokumentace, tudíž nevytváří tedy právní nárok na uplatnění sankcí, nebo náhrad ze strany objednatele.

Soupis prací – cenová nabídka zhotovitele - odpovídá plánované skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s obvyklými podmínkami i smlouvou o dílo na výše uvedenou akci.

Uvedené změny souvisí s předmětem díla a nejsou v rozporu s platnou stavební legislativou.

Změnovým listem specifikované množství realizovaných prací má dopad na celkové náklady stavby ale nemá vliv na konečný termín dokončení akce TDS doporučuje mandantovi tento ZL č.1 odsouhlasit.

Datum: 25. 10. 2017

Ing. VIKTOR DYNKA
Václavská 467
760 01 ZLÍN - KUDLOV
IČ: 723 55 863, DIČ: CZ7012034160
Ing. Viktor Dynka
TDS akce

10. Stanovisko objednatele díla:

Doporučuje provedení uvedených změn.

Datum: 25. 10. 2017

Ing. Vlastimil Zaydlar

Přílohy:
Rozpočty dle textu

Domov pro seniory Burešov
příspěvková organizace
Burešov 4884, 760 01 Zlín
IČO: 708 510 42 1
tel. 577 433 853, fax: 577 225 029

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u investora a jeden u TDI akce.

Str: 3/3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Domov pro seniory-vícepráce 1	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Domov pro seniory Burešov-zpevněné plochy	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	77 794
N	PSV celkem	0
	ZRN celkem	77 794
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	77 794
	ZRN+VRN+HZS	77 794
	Ostatní VRN	0
	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Ing. Alena Fojtíková Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	77 794,00 Kč
Základ pro DPH	14 % činí :	
DPH	14 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :	0,00 Kč
DPH	20 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		77 794,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Domov pro seniory Burešov-zpevněné plochy</i>
Objekt :	<i>Domov pro seniory-vícepráce 1</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	44 375	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
5	Komunikace	0	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	27 782	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	5 636	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	0	0	0	0
778	Ocelová konstrukce pod brankou	0	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	77 794	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Domov pro seniory Burešov-zpevněné plochy Domov pro seniory-vícepráce 1							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	
Díl: 1		Zemní práce							
1	113 10-7232.R00	Odstranění podkl. vrstev, mazanina, tl.do 3 cm P03	m2	350,00	32,00	11 200,00			
2	541 30-1111.R00	Odřezání bet.dlaždic zazděných pod fasádou P03	kus	48,00	33,90	1 627,20			
3	113 10-7112.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm P01	m2	34,00	94,00	3 196,00			
4	113 10-7131.R00	Odstranění podkladu železobeton tl 25 cm P05	m2	54,90	488,50	26 818,65			
5	113 10-7101.RA0	Odstranění betonového krytu tl. 8 cm do 200 m2 P01	m2	1,80	852,00	1 533,60			
	Celkem za	1 Zemní práce				44 375,45			
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání							
17	979 08-1111.R00	Odvoz železobeton na skládku do 1 km P05	t	58,00	32,00	1 856,00			
18	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km P05	t	58,00	2,00	116,00			
19	979 08-8212.R00	Nakládání železobetonu na dopravní prostředky P05	t	58,00	45,00	2 610,00			
20	Poplatek	Poplatek za uložení železobetonu P05	t	58,00	400,00	23 200,00			
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				27 782,00			
Díl: 96		Bourání konstrukcí							
30	961 04-4111.R00	Bourání železobetonové desky 3/3/0,25 - P03 před schody	m3	2,25	2 505,00	5 636,25			
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 636,25			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Domov pro seniory-vícepráce2	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Domov pro seniory Burešov-zpevněné plochy	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	13 311		
N PSV celkem	4 344		
ZRN celkem	17 655		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	17 655	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	17 655	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Ing. Alena Fojtíková Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	17 655,00 Kč	
Základ pro DPH	14 % činí :		
DPH	14 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	20 % činí :	0,00 Kč	
DPH	20 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		17 655,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Domov pro seniory Burešov-zpevněné plochy
Objekt :	Domov pro seniory-vícepráce2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	0	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	8 311	0	0	0	0
5	Komunikace	0	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	0	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	2 500	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	333	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 011	0	0	0
778	Ocelová konstrukce pod brankou	2 500	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	13 311	4 344	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Domov pro seniory Burešov-zpevněné plochy
Objekt :	Domov pro seniory-vícepráce2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / MJ	demhmot celk. (t)
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání								
8	273 32-1311.R00	Železobeton základových desek C 16/20 (B 20) P03 před schody	m3	2,85	1 950,00	5 557,50	2,41693	6,88825		
9	273 36-1921.R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí před schody	t	0,04	32 000,00	1 267,20	1,05702	0,04186		
10	NC	Zakrytí propadu zeminy pod balkonem č. 3 P-03, drcené kamenivo	m3	1,00	320,00	320,00				
11	NC	Mat Beton -Podbetonování balkonů - žlábek odtokový 3,60*13*0,3*0,12, P04	m3	0,60	1 950,00	1 166,10				
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				8 310,80		6,93011		
Díl:	96	Bourání konstrukci								
28	961 04-4111.R00	Naložení - odvoz a uložení balkonové stěny 3,30 x1	ks	1,00	2 500,00	2 500,00			-2,00000	-2,00000
	Celkem za	96 Bourání konstrukci				2 500,00			-2,00000	-2,00000
Díl:	711	Izolace proti vodě								
31	711 13-1101.R00	D - Izolace proti vlhkosti vodorovná nopová folie	m2	3,87	80,00	309,60				
32	711 13-1101.R00	Izolace proti vlhkosti vodorovná nopová folie montáž	m2	3,87	6,10	23,61				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				333,21				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady								
34	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic 13 balkonů, okraj pro odtok, vyplnění kamenivem + kari síť P04	m	42,90	93,50	4 011,15				
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				4 011,15				
Díl:	778	Ocelová konstrukce pod brankou								
35	NC	D+M, vyřezání betonu, asfaltu, svařování OCK, její podbetonování, uchycení, patky	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00				
	Celkem za	778 Ocelová konstrukce pod brankou				2 500,00				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Domov pro seniory-vícepráce 3	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Domov pro seniory Burešov-zpevněné plochy	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0		
Z	0		
R	30 221		
N	0		
ZRN celkem	30 221		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	30 221	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	30 221	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Ing. Alena Fojtíková	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	30 221,00 Kč
Základ pro DPH	14 % činí :	
DPH	14 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :	0,00 Kč
DPH	20 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		30 221,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Domov pro seniory Burešov-zpevněné plochy
Objekt :	Domov pro seniory-vícepráce 3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	0	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	9 523	0	0	0	0
5	Komunikace	6 421	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	0	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	13 895	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	382	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	0	0	0	0
778	Ocelová konstrukce pod brankou	0	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	30 221	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Domov pro seniory Burešov-zpevněné plochy	
Objekt : Domov pro seniory-vícepráce 3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / MJ	demhmot celk. (t)
Díl: 2	273 32-1311.R00	Základy,zvláštní zakládání	m3	2,75	1 950,00	5 362,50	2,41693	6,64656		
6	273 36-1921.R00	Železobeton základových desek C 16/20 (B 20) P01	t	0,13	32 000,00	4 160,00	1,05702	0,13741		
7		Výztuž základových desek ze svařovaných sítí				9 522,50		6,78397		
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání								
Díl: 5	596 21-5021.R00	Komunikace	m2	16,90	200,00	3 380,00	0,07390	1,24891		
13		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm P02	m2	21,00	118,00	2 478,00				
14	Mat	Dlažba zámková šedá 6 P-02	m2							
15	5924511901	Dlažba zámková červená 6 doložení obrázců - scházel 1m2	m2	1,00	380,00	380,00				
16	596 29 1111	Řezání zámkové dlažby rozdíl mezi výměrou a skutečnosti	m	4,25	43,00	182,75				
Celkem za		5 Komunikace				6 420,75		1,24891		
Díl: 91	917 86-2111.R00	Doplňující práce na komunikaci	m	16,50	160,00	2 640,00	0,13612	2,24598		
21		Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 P03	m	16,50	70,00	1 155,00				
22	Mat	Obrubník záhonový 100/5/25 P03	t	1,40						
23	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	ks	1,00	1 500,00	1 500,00				
24	NC	Zaslepení vpusti P01	ks	1,00	1 500,00	1 500,00				
25	NC	Bourání vpusti P01	ks	2,00	2 300,00	4 600,00				
26	Mat	D+M poklop P03	kus	2,00	1 250,00	2 500,00	0,42930	0,85860		
27	899 33-1111.R00	D+M výšková úprava vpusti zvýšení poklopu P03				13 895,00		3,10458		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci								
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
29	961 10-0015.RA	Bourání základů z betonu prostého přístřešek vybourání rýhy na osazení obrub P03	m3	0,09	4 345,00	382,36			-2,00000	-0,17600
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				382,36			-2,00000	-0,17600

VÝKAZ VÝMĚR

Výkaz výměr	2	Stavební část - plocha P01 - P04	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Zpevněné plochy - MĚNĚPRÁCE		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01	Oprava zpevněných ploch - Burešov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	10 396	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	21 528	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	31 924	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	31 924	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	31 924	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	31 924 Kč	
DPH		21,0 %	6 704 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				38 628 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Oprava zpevněných ploch - Burešov	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - MĚNĚPRÁCE	Stavební část - plocha P01 - P04

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
5 Komunikace	2 667	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	5 714	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 016	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	21 528	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	10 396	21 528	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	31 924	0
Oborová přírážka	0	0,0	31 924	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	31 924	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	31 924	0
Zařízení staveniště	0		31 924	0
Provoz investora	0	0,0	31 924	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	31 924	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	31 924	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	01 Oprava zpevněných ploch - Burešov	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 01 Zpevněné plochy - MĚNĚPRÁCE	Stavební část - plocha P01 - P04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
18	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm P02:16,90-1,20*1,20	m2	15,46 15,46	120,00	1 855,20
23	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 11-22 P02:16,90*0,15-1,20*1,20*0,15	m3	2,32 2,32	350,00	811,65
	Celkem za	5 Komunikace				2 666,85
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
26	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 P04:58,60*0,05	m3	2,93 2,93	1 950,00	5 713,50
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				5 713,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
27	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	8,00	160,00	1 280,00
28	59217421	Obrubník chodníkový 1000/100/250	kus	8,00	92,00	736,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				2 016,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
29	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	131,09		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
30	771475014RU1	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm flex. lepidlo, spár. hmota P04:(1,40*2+3,20)*13	m	78,00 78,00	180,00	14 040,00
31	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	78,00	54,00	4 212,00
37	597642031	Dlažba Taurus mrazuvzdorná 300x300x9 mm sokl: 78,00*0,10*1,20 dlažba: 58,60*1,15	m2	9,36 9,36 67,39	350,00	3 276,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				21 528,00